关于开展新党章知识学习活动的通知
各党总支、直属党支部：
    为落实好省委、省司法厅党委和省委教育工委关于学习党章、遵守党章、贯彻党章、维护党章的要求，增强广大党员同志学习、遵守、贯彻、维护党章的自觉性和主动性，不断提升全体党员党性修养，增强党员意识，进一步发挥党员同志的先锋模范带头作用，经研究，决定在全院党员中开展党章知识学习活动，现将有关事项通知如下：

一、学习内容：
    新党章
    二、学习时间：
    6月10日—6月20日，利用每周三政治学习日，集中开展学习。学习结束后，采取测试的方法，检查学习效果。测试时间待定。

三、参加对象
    学院全体党员（包括学生党员、预备党员）。
    四、测试方式：

    1、院党委中心组成员、各党总支、直属党支部书记在六楼视频会议室集中考试。
    2、各单位、各部门组织所属全体党员集中考试，考试结束后将试卷送至组宣处组织科。

学习材料《安徽警官职业学院学习党的十八大报告和新党章知识竞赛题目与答案》在学院内网组织宣传处网页下载。望全体党员干部认真按照党支部的部署学习，积极参与本次学习测试活动。
特此通知。

中共安徽警官职业学院委员会
2013年6月5日